
AYTO DE COLUNGA
Código de Documento
ASG15I00RE

Código de Expediente
ASG/2021/75

Fecha y Hora
07/05/2021 14:06 Página 1 de 2

Código de Verificación Electrónica (COVE)
²593O533L1F402X2F11NE¥»
²593O533L1F402X2F11NE¥»593O533L1F402X2F11NE

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
Vista Resolución 269/2021 de fecha  30 de marzo  por la que se aprueban las bases que han de 

regir el proceso selectivo para la contratación de un oficial de segunda palista-conductor con carácter de 
laboral temporal, a través de la modalidad de relevo.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la participación en el referido 
proceso selectivo.

En atención a lo expuesto, y en virtud de las competencias que me atribuye el artículo 21.1 de la 
Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero.-Aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos,   así  como  la  causa  de  su 
exclusión, que figura como anexo a esta Resolución y proceder a su publicación en el Tablón de Edictos 
del Ayuntamiento y en la página web oficial Colunga.es.

Segundo.- Conceder un plazo tres días hábiles a partir del día siguiente a la publicación de la 
presente Resolución para subsanar documentación a través del Registro Municipal.

La presente resolución, la dicta y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta, en Colunga,

AYTO DE COLUNGA   *   Plaza del Ayuntamiento, 1   *   33320   *   Colunga   *   ASTURIAS   *   Tel: 985856000   *   Fax: 985 852 239   *  http://www.colunga.es

FIR$INT_AYT



AYTO DE COLUNGA
Código de Documento
ASG15I00RE

Código de Expediente
ASG/2021/75

Fecha y Hora
07/05/2021 14:06 Página 2 de 2

Código de Verificación Electrónica (COVE)
²593O533L1F402X2F11NE¥»
²593O533L1F402X2F11NE¥»593O533L1F402X2F11NE

ANEXO

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS PARA TOMAR PARTE EN EL PROCESO SELECTIVO 
PARA  LA  CONTRATACIÓN  DE  UN  OFICIAL  DE  SEGUNDA  PALISTA-CONDUCTOR  CON 
CARÁCTER DE LABORAL TEMPORAL, A TRAVÉS DE LA MODALIDAD DE RELEVO.

ADMITIDOS:

NIF APELLIDOS NOMBRE
***3048** TRESPALACIOS MENDOZA JUAN ANGEL 
***1781** VAZQUEZ LLANO MODESTO 
***6194** GARCIA ALLEN JUAN MANUEL
***5751** FANJUL COCAÑA JOAQUIN 
***6397** DIAZ CALLEJON JOSE ANTONIO
***3515** CASTELLANO REIS DANIEL 
***7162** SUAREZ LINARES ENRIQUE 

EXCLUIDOS:  

NIF APELLIDOS NOMBRE CAUSA

***1246** GOMEZ GONZALEZ FRANCISCO

NO ACREDITA MÍNIMO DE HORAS EN FORMACIÓN DE 
PRL
EN LOS TÉRMINOS ESTABLECIDOS EN LA LETRA G) 
DEL APARTADO 3 DE LAS BASES REGULADORAS

***9635** VALDES PISABARROS MIGUEL 
ANGEL

NO ACREDITA MÍNIMO DE HORAS EN FORMACIÓN DE 
PRL
EN LOS TÉRMINOS ESTABLECIDOS EN LA LETRA G) 
DEL APARTADO 3 DE LAS BASES REGULADORAS


	LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS PARA TOMAR PARTE EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE UN OFICIAL DE SEGUNDA PALISTA-CONDUCTOR CON CARÁCTER DE LABORAL TEMPORAL, A TRAVÉS DE LA MODALIDAD DE RELEVO.

		2021-05-10T12:02:55+0200


		2021-05-10T09:56:17+0200
	SECRETARIA ACCIDENTAL


		2021-05-10T12:02:50+0200
	32884581D ALEJANDRA CUESTA (R: P3301900A)
	ALCALDESA-PRESIDENTA




